







### رئیس دولت که مقام خود را با رتبه بدرجی و در مجلس نمایندگان اسکاتلند ندارد

واشنگتن (رویتز) - بریتانیای متحده در نظر ۱۱ نوامبر خود گفت سیاست خارجی آمریکا مانده گذشته خواهد بود و اضافه کرد که هر دو حزب دموکرات و جمهوریخواه از برنامۀ وزیر امور خارجه آمریکا پشتیبانی میکنند.

و چه در خارج این برنامه مطرح خواهد شد. این برنامه ملی است نه برنامه حزب. تازمانیکه من و وزیر امور خارجه نمایی بر سر کاریم این برنامه تقبیل خواهد شد.

من امیدوارم رفتاری جمهوریخواه ما که مردانی باهوشانه مانند گذشته در آینده با همکاری نمایندگان در باره انتخابات رئیس جمهور آمریکا گفت من مطیع اراده ملت هستم برای اینکه به از این انتخابات که سابق موازین دموکراتیک انجام شد مردان معتقدند که این انتخاب شده و وضع حاضر ساده و آسان نیست بلکه تا اندازه ای تهدید آمیز است تنها با عقل و درایت و تصمیم میتوانیم منافع کشور را مانع منافع خود قرار داده بمل مسائل فائق گردیم.

نیروی بزرگ داخلی و سوبیت شامخ جهانی ما برای حل و فصل مشکلات ما کافی نیست من امیدوارم که نمایندگان کشور متوجه مسئولیت خود بفرموده بریتانیای متحده در نظر دوم در کابینه خود تغییراتی بهم.

### کلیسای ای جلوی گیری از پیروزی دموکراسی در آخرین لحظات بدست و یا اقتاده بود

باریس (تاس) در پاریس انتخابات با کمال آرامی صورت گرفته است. فقط در یک حوزه یکی از نامزد های اتحادیه طرفدار هرگز نتواند خورده و هنوز کمیته سازماندهی است و نامبرده پیوسته ایستادگی یافته است. تمام جبهه دست راست در آخرین مرحله در صدی اعتبار کردن کویست ها بر آمده اند و بهین دلیل روزنامه های دست راست روز قبل از انتخابات اخباری را که در باب دستگیری برخی از نامرده های کویست رسیده بود با آس و تاب منتشر ساخته.

### تیجه انتخابات فرانسه

پاریس (تاس) تیجه کلی انتخابات در داخل فرانسه و استنهای آفریقای شمالی از این قرار است: شماره آهاسیکه حق انتخاب دارند ۲۴۲۸۷۳۱۰ نفر شماره آهاسیکه رای داده ۱۹۹۰۳۷۰۴ نفر بنابراین ۲۱٫۶ درصد از آهاسی که حق رای دارند از شرکت در انتخابات خودداری نموده. در صورتیکه در دوم ژوئن ۱۸ در صد خودداری نکرده بودند.

### در گزارش فرمانده انگلیسی از لیتوانیا سگواروی شده است

لندن (رویتز) ژنرال ویلسن فرمانده نیروهای انگلیسی که حواله بدستزانه در گزارش خود در وزارت جنگ داده اشار داشته که در زمان جنگ ملاحظاتی سیاسی غالباً مانع پیشرفت عملیات نظامی بوده. این گزارش امروز انتشار یافته است.

### احتمال اعتصاب جدید در آمریکا

واشنگتن (پارس) - جون لوئیس رئیس سندیکای معدنیان تقاضای اضافه مزد جدید نموده است و چون مسئول است که دولت زیر بار توافق رفت اعتصاب جدیدی در میان پیش بینی میشود.

### نظرات مردم استرالیا

ملبورن - (پارس) - بناسبت بیست و نهمین سال انقلاب اکثر اهالی در شهر «سدنی» و «ملبورن» در استرالیا در خیابانهای شهر نمایش بزرگ داده اند.

اعضای اتحادیه کارگران و تفکلیات اجناسی شهر های بزرگ استرالیا در آن نمایش شرکت داشته اند مردم بیرون های اتحاد جماهیر شوروی و سایر کشور های متفق را بدست گرفته بودند همچنین حکمای لیتوانی و استالین و ابست گرفته از خیابانها عبور میکردند.

نمایش دهندگان روی پارچه های سفید که در دست داشته و نوشته بودند (اتحاد جماهیر شوروی طرفدار صلح است) (درد بعوضی حقیقی بین ملت استرالیا و اتحاد جماهیر شوروی) (ما طرفدار مناسبات دوستی با اتحاد جماهیر شوروی میباشیم) و مانند اینها در نایبانی که بناسبت بیست و نهمین سال انقلاب اکثر دو شهر های سیدنی و ملبورن میل آمد ۲۵ هزار جمعیت شرکت داشته اند.

فایسوم پر تال به امپریالیسم تکیه دارد و می خواهد فعالیت خود را ادامه دهد. لیبورن - پارس - پس از مدتی سکوت که گمان میرفت تیجه ضیف مروج و پیاده دکتر سالازار نیست وزیر پر تال نظمی ایجاد کرده و طی سخنرانی بیست و نهمین که راجع بار شده و میشود پاسخ داد.

از جمله نمانده که بهیچوجه خیال استفا ندارد و در روز کنونی تئوری داد. نخواهد شد.

پنحکومت مرکزی مقصد برای حفظ نظم آرامش لازم است. ولی در کشور مخالفی وجود دارند که طرفدار سلطنت میباشند.

سنگور (رویتز) - رادپوی مسکو مقاله روزنامه پروادا ناظر انگار حزب کویست در روزها که سیاست دلار و روش امریکا در جهان حله کرده است انتشار داده.

روزنامه موبوونیکو سیاست دلار در کشورهای آمریکای لاتین و مرکزی مانند کوبا و سان دونیکه بکاراکو غیرموجهه داده است.

سیاست دلار مکتوم است که اراده امریکای بر ملل کوچک تحمیل نموده و بطور کلی مداخله مسلمانان آنگور را بدلیل دارند. روزنامه مزبور میگوید ساختن فرودگاه از طرف امریکای خاور نزدیک و میانه و مداخله آهنگار در امور چین با پیشرفت بازرگانی امریکا ارتباط دارد.

همینکه جنه موم بین المللی با بان یافت این بحال و رویتز نهاد. بیشتر سیاستمداران امریکا بهارزه شده در راه حفظ نیروی فونالامه امریکا پرداختند.

### در سازمان ملل متفق

نیویورک (تاس) - نماینده مخصوص خبرگزاری هوروی از نیویورک خبر میدهد که جلسه سی و هفتم مجمع عمومی سازمان ملل متفق در روز نهم نوامبر تشکیل شد.

نهمین موضوعی که در فهرست مذاکرات درج شده مسئله پذیرفتن دولت های افغانستان و سوئد و ایسلند و سازمان ملل متفق میباشد. باید دانست که شورای امنیت با تفاق آراء در باره پذیرفتن این سه دولت رای مساعد داده است.

موقوفت این فرست و انجیت شرفه اعلی ایراء کرد و گفت دولت اتحاد جماهیر شوروی موضوع پذیرفتن افغانستان و سوئد و ایسلند و سازمان ملل متفق را با کمال رهایت استقبال می نماید این مسئله با اکثریت آرا قبول گردید.

آنگاه مجمع عمومی موضوع مقرزانه سازمان ملل متفق را مطرح مذاکره فرار داد.

دومین موضوعی که در لندن تشکیل کرده قرار بر این شده بود که متر سازمان ملل متفق در نیویورک باشد. نظر بانکدو نیویورک جای مناسبی پیدا شد پیشنهاد شده که سازمان ملل متفق در نیویورک و در فرار کرد.

سازمان ملل متفق در نیویورک و در فرار کرد. سازمان ملل متفق در نیویورک و در فرار کرد. سازمان ملل متفق در نیویورک و در فرار کرد.

نیویورک (پارس) - دیروز جلسه شورای وزیران امور خارجه تحت ریاست ستر برنس تشکیل شد و مساعده با رومانی و بلنارستان را مطرح کرده ولی مذاکرات بی نتیجه ماند امروز مسئله فراماتی که بلنارستان باید بدفع مطرح خواهد شد.

نظر دولت شوروی این است که بلنارستان لفظی می طیبون دلار بتوان فرامات جنگی بپردازد ولی نماینده انگلیس اصرار دارد که همان ۱۲۰ میلیون دلار که در پاریس تسویه شده و ۶۲ میلیون و نیم دلار از این مبلغ باید بیرون داده شود پرداخته شود ستر برنس در جلسه دیروز از مجموع مندرجات یادداشت یونان راجع تبدیل مرز با بلنارستان پشتیبانی کرد.

واقع یونان از تقاضای سابق خود پائین آمده و میزان اراضی که فلا مطالعه میکند فقط ۸۷۰ کیلومتر مربع است.

### مرکب آکادمیسن پرورشوری

مسکو - تاس - بناسبت دو گذشت نهمین کار سوسیالیستی اتحاد شوروی آکادمیسن نیکولای پورونکو همه زبانی از دانشندان شوروی چنین می نگارند.

با در گذشت پورونکو زبانی علم شوروی دچار نقصان بزرگی گردید راجع به پورونکو باید فقط بنویس که بناسبت بر جسته محبت کرد چون دانه نعلایت او را مضمونه بوده است لقیه نامبرده در سال ۱۸۷۸ در قریه کانتک دو استان نیرا متولد شده است زندگی او از ابتدای جوانی پر بود از روح و شغف و لیکن پورونکو پارتیصل شده است و صرف انرژی برای امرای گرفتن علوم کوشش میکرد. تحصیلات او در دانشگاه بواسطه اینکه نی توانست با بهر فتاری های رژیم تزاری سازگار باشد قطع شد و از دانشگاه اخراج گردید. او روزهای تیره را در دهستان بنویان گذراند.

### بک افسر سابق اس. اس. یا بک عضو فعلی سرویس جاسوسی انگلستان

رم - تاس - مطبوعات ایتالیا گزارش میدهند که در تاریخ هشتم نوامبر وولمان سرهنگ اس. اس. هیلری در رم دستگیر کرده مشاااله یکی از بریا کشته کان ترور هورم در مدت افعال آلمانی در ۱۹۴۴ میباشد از بزرگترین جرمهای او تیر باران گرگانها بوده است. طبق گزارش مطبوعات دولیان به پلیس اوران زیاد به اساس مختلفه نشان داده است و اظهار داشت که در صورت دستگیری بوسیله پلیس حامل آنها فقط بتوسط مقامات نظامی انگلیس و آمریکا بازرسی خواهد شد.

این گونه اوران فقط به افسانوی که متعلق به انا لیتجنس سرویس انگلیس و آمریکا میباشد داده میشود با وجود همدست پشی افساس نسبت به همدست دولیان بنه اینچنین است که این شخص دولیان نسبت بکنه جرمهای دستگیر شده که نسبت به دولیان مسافرت کامل میشود. و این مسافرت با اجازه میدهند که دارای حق نفوذی باشد که در ایام سرهنگی در در ایتالیا بتوان فرمانده نیروی اس. اس. آژان بر سرته دستگیر کرده این موضوع با این جهت تائید میگردد که طبق گزارش جریده دولیان چندماه پیش دستگیر میگردد وی بلافاصله بوسیله مداخله مسافرتی مجوز آزاده میشود.

### روز جوانان در بلنارستان

سویا - بناسبت دو روز بین - المللی جوانان که به مرکز جوانان دمکرات بلنارستان اعلامه بدین مناسبت ایتصار داده است که جوانان بلناری برای اجرای برنامه جبهه میهنی از بیج گذشتی دو بخ تصواحه کرد. موسس جبهه «میهنی» دستخوش پیامی جوانان بلنارستان فرساده است.

### پایه کارگران رومانی بناسبت بست ولیمین سال انقلاب اکثر

بویارست - مطبوعات تیاه اتحادیه عمومی کار رومانی مطلب برده است که رومانی را بناسبت بست و نهمین سال انقلاب شوروی منتشر کرده است. در این تیاه گفته می شود: «انقلاب کبیر اکثر در تاریخ جهان یک امر فونالامه بوده بلکه کارگر و همگی مردم رومانی هرگز فراموش نخواهند کرد که بیون سوات لهرمانه ارتش سرخ تیاه رومانی از یوغ خیلهربا وانتونسکو و برناتسین رژیم دموکراتیک ملی در کشور غیر من ستاده.

### روابط امریکای آلمانی

بیرانا - مصر نگرانی آلمانی راجع بناسبت بیون اولونی و آلمانی چنین گزارش میدهد: «ماستورده ایم که بیسیون امریکایی بنا با هیاهو بیسیون خصوص امریکا که بتیرا نارونده اسه از آلمانی فرخوانده خواهند شد.







# همیشه

## کارکنان دولت

### باهرگوشمار کشور ایران مبارزه کنند

#### اعتصاب بزرگ دیروز قدرت...

بچه از سنه ۱  
باک و وفا داری هایشان تهرانیان که  
نسبت با فرمان بزرگ خود هکست میخورند.  
و احوال از فانیان طیفه کارگر نشان  
میدهند که در حقیقت به برای منافع  
کارگران بلکه برای تامین منویات  
خوبترین تهرانیان طبقه کارگر موجود  
آمده اند.

دشمنان ما در ضمن تبلیغات ناشایسته  
خود میخوانند اعتصاب منظم کارگران  
تبرکات را به هرج و مرج و سرخ طبعی و قابل  
بهرم زدن امنیت شاهنشاهی، در صورتی  
که کارگران بیور تهران فقط با پیوسته  
خواستار اعتراض علیه و تفریحی پایانی  
خود را است و سببیت تبعیع دموکرات  
سایبان آدم کش و مظالم دهستان خود  
ارزادانه و وفایان دهنده که آنها نیروی  
زنده عظیم و بی ماتمی هستند.

ایجاد اغتشاش و برهم زدن محیطهای  
آرام کارگری وسیع و ایجاد فتنان بین  
آنها و بمنظور برپا کردن تسلط حزب  
دولتی امنیت را سلب میکنند و هرج و مرج  
نشان دهند.

#### بیانیه پایان اعتصاب اعراض امیر...

بچه از سنه اول  
صفاخانه و خانواخانه ما - وساطت انواع فله - آب برای وفای اهالی در این  
اعتصاب شرکت نمودند

در تمام جریان مدت اعتصاب طبق دستور اکیه هورای متعهد مری  
کارگران بر روش دانش خویش سعی نموده جدا از تحریکات حال و مامورین  
دولت (حزب فله دموکرات ایران) سیاست نموده دستاوردی بنابر شش  
کارگری مذکور نداشتند بهین جهت اصولاً دستور داشته بودند موارد احتیاج  
در صورت کارخانه ها و کارگاهها حاضر نگردد.

با وجود این روش سیاست آمیز در جریان دیروز همه حال رسمی و  
سیاستهای حزب دموکرات ایران یعنی زانامه - پلیس و بانک منتهی -  
دولت - راهبری تهرانیان ناچارانده تمام نوای خویش را پیوسته در تضعیف  
ثروت کارگری میدول داشته و راهبری تهرانیان آن بیوق منجوس و قوم طبقه  
غارتگر حاکم دجال آبیانه سعی بنمود و سوسه های فسطائی را در اغتشاش  
کارگران مسکون دارد.

وادیو تهران اعلام نمود هر کارگری که امروز بر سر کار برود در برابر  
مسول حقوق خواهد گرفت بدین وسیله دولت دموکرات! و نایبند و مسامح  
حزب دموکرات! ایران شیانت را بکارگران متعهد که در برابر فطاح منشی  
چنانکه اعتراض نموده بودند تلافی مینماید.

دو روز روز مامورین حزب دموکرات! ایران (زانامه) چه در راه آهن  
در چه در سایر کارخانها که جداگانه شرح آن در روزنامه ظفر شماره ۱ امروز منتشر  
گردید. عده کثیری از کارگران زن و مرد را مشغول دستگیر و محبوس نمودند و  
نوشتهای خوارچین را در مقابل این جنایات با کمال خونسردی  
اعتصاب موقت آمیز خویش را ادامه داده و بیکار دیگر بقوای ارتجاعی بیثبات  
رسانده که وحشت کارگری ایران غلغلناپذیر بوده و دهستان طبقان رنجبرین  
خارجه بطریق اجتناب نموده و سببیت کتبی کارگران تخطی نمانند.

بطور کلی در این اعتصاب عظیم اعتراض آمیز شرح ذیل ۵۰۰۰ هزار  
کارگر تهرانی و حومه هرگز نموده.

کارگران راه آهن سراسری ایران - کارگران کارخانه هایدروپات  
سیلو - سیاه - فوراخانه - مسکن سازی - کارگران و فنکاران شهرداری -  
کارگران کارخانه هواپیمای سازی شهباز - کارگران کلیسین - کارگران  
و کشتیهای ذوب مس - آجرسوز - گریزات دوسود - تنه کپسول -  
کارگران کارخانه تنه کرج - روغن کشی و روغن - مقوا ساز - دانفکه  
کشاورزی - داد گتیری - کارگران ایسارفت - ابارقاش - کارخانه  
رسومات - نیار - آجرسازهای سیدیه و همسوی آزرگ - کارگران کانه  
رخترواها میمانند ما - کارگران تانابیا - سینماها - گفایشا - ساختمان  
بانک ملی بلوار - کارگران کارگاههای آهنکود - فلز کارها - کبریت سازها  
کارگاهی های بلور سازی امید و ماک - چرمسازها - تفریحی ها - کارخانه  
بسته گی و بافندگی تهرانی و سایر رسته گیها - جوراب بافها - کارگران  
سافن و سایر کارگران کارگاهها و کارخانه های ملی دیگر.

اینکه در پایان اعتصاب پنجاه هزار نفری هموم کارگران تهران و  
سوم بیکار دیگر توجه دولت را جلبایان مامورین دولتی و افراد وابسته  
حزب دموکرات جلب نموده میبازات فانیان و خاریین کارگران و دهقانان  
تهران و سایر شهرستانها را با سرخ اوقات هماغطور که آقای نخست وزیر  
در نامه خود در جواب تلگراف شورای متعهد مرکزی بنویان آقای رضا  
روستا و همه داده خواستار بوده و میداد تلگرف می دهند که در صورت بروز  
هر حادثه مسئول اصلی دولت و عناصر مرتجع هستند که وابسته به حزب دموکرات  
ایران میباشند.

زنده باد شورای متعهد مرکزی  
زنده باد اتحادیه سنیکی جهانی  
بهرمنه باه مفت های کرده پنجاه هزار  
کارگر اعتصابی تهران و حومه  
مرک پیشندان کارگران و دستکشان  
مرک بافانین کارگران و دهقانان

#### شرکت چاپ شطادور

#### زمستان در پیش است

بچه از سنه اول  
نفس سرما داران بدون ماسک  
و بنگلک تمام دستگاه دولتی وارد میدان  
میشوند. ولی بندها تصمصم گرفته اند  
که با تانک حارب بوده و شمارهای  
ما و پیوسته عناصری که شناخته شده  
بناشاند این مبارزه دنبال خود.

تا بحال « اتحادیه » های کارگری  
سپاری در مقابل شورای متعهد موجود  
آمده است ولی هیچکدام خنده آورتر  
از اتحادیه کارگر و کارفرمایان  
نبود.

تمام لشکر اصناف بیروز اسلحه  
کارگران را از کارخانه ما بسط اتحادیه  
چیده میگردند. آنگونه فانیان را بشیر  
مفترتاده تا حدیست بگوید که کارگر  
فرزده کارفرمایان و اعتصاب کارگر در  
حکم تعرض نا صواب بیور است و این  
تعرض هرگز بشرفی نیست و هرچه  
که کارگر را از مبارزه بازدارد.

کارگرها میدهند که در فترت های  
کوب این اتحادیه سرماها داران روی  
میلها نشسته و بیست و کارگرها هر دو  
لیخت میروند ...

اما با وجود تمام تشنات کوناگون  
طبقه حاکم منگامی لونی هایان  
منشی کسل اتحادیه سنیکی جهانی  
کارگران با بران آمده که فایده کارگران  
کشور ما زبر لوی هورای متعهد مرکزی  
مشکل بود.

این موقلت ما ساده تحمل نیستند  
بهین جهت بسادگی هم از دست نروام  
رند.

امروز کلیه احزاب وابسته بجه  
مؤلف با تمام قوا او وسعت سنیکی  
طبقه کارگر ایران زیر افرای هورای  
متعهد مرکزی حمایت میکنند. هفتاد  
به میورین از کارگران جهان که در تمام  
جنبهای ملی کشورهای برهرو کرده  
دیا مرنی بوده و مسته نسبه بشورای  
متعهد مرکزی ایران مسلاحه سهار  
دارند.

حزب دموکرات ایران که  
هم بین عناصر طبقه حاکمه « نه  
بعلامت آزادیخواه بودنش، بلکه  
ببعلت منافع بسیار قدری » مخالفین  
لیرومندی دارد و هم بین ملت  
اعتبار خود را بکلی از کف داده  
است، در مبارزه با نهضت کارگری  
ایران روابط ملی و بین المللی  
دولت آقای قوام السلطنه را  
جداً با این بست عجیبی کشانده  
است.

امروز حزب دولتی  
« دموکرات » از بسکه بهمه  
مراجع دروغ گفته و برای به  
دست آوردن دل این و آن بهر  
دور زده و دو زده هر کسی بدشمن  
آن کسی بظواهر بد گفته، اعتباری  
به اندازه یک سر سوزن در هیچ  
جاندارد.

حقیقیت از مالکین و سرمایه  
داران بزرگ منتظرند تا مگر اسلحت  
را در مقابل حزب مزبور معاظه کنند.  
برای امیرالینها مبارزه دستکرا تاج  
با احزاب آزادی خواه و تشکیلات

#### جناب آقای دکتر شایگان

بچه از سنه اول  
تهران را برسیه بی هتاصم مسدود  
نویان درازی نیز با معاظه کاری غریبی  
تا بحال کج در مریزرتشار کرده و اخیراً  
این امر را معاف قانون و منایر منافع  
ملت ایران تقطیعش داده است! دو  
هستاد نویان نظامی که بیش از ۲۰۰  
نفر هیهات مشغول تمطیل هستند چنه و  
گریخته بیبانه ایچکه هنوز مقامات مسئول  
وصا جیزی توفه اند هم بر خایات ابراز  
می گردد.

بیش از ۱۵ روز است تشکیلات  
زسان با توجه به بشناسنامه سابق  
وزارت فرهنگ را به همکاری با کارکنان  
فرهنگ و آموزش سالندان تقاضای  
انتتاح چند کلاس جهت بساواد کردن  
باوان نموده و تقاضای نامبرده هنوز  
مورد مطالعه مسئولین امور میبایه

#### بچه از سنه اول

ما نقشه های مینور و کارکنان مطمن  
تری داره و ترجیح میدهند که جناح  
دیگر هیئت حاکمه را مسک نگه دارند  
و با دولت و حزب دولتی در جناح دیگری  
از آن هیئت است کج دار و مریزرتشار  
کنند.

از کلیه تران موجود بر می آید  
که حزب دموکرات ایران در عمل برای  
نویه هک هکن با بقایای هیئت حاکمه  
سی در مبارزه با آزاده هورامان و ارشای  
عاطف خطیر « بزرگان » میکند.

در حالیکه با این کارانه آن  
ها را میخوانند بفریید و نه هلت  
را میتوان هر عوب و خانه نشین  
کنند.

اعتصاب بیکروزه کارگران تهران  
که تنها راه نفاق دادن اعتراض  
طبقه کارگر است حزب عفن و ضعیف  
دولتی است در هراتنی اجرا کرده  
که اولاً چاره ای جز این بود و ثانیاً  
دهستان هیئت حاکم های دولت و ام شاه  
میکرد و بهین علت از بیست و چهار  
ساعت و از تهران و از یک اعتصاب تجاوز  
نکرد.

اما این مقدمه بر خورد جدید  
ملت با دولتی است که همه گونه  
آزار دموکراسی را زبر پایا گذارده  
است. « تحقیق می توان گفت که  
راه فولت و حزب دولتی اگر  
ادامه یابد ایران را وارد مرحله  
ای خواهد کرد که احزاب

آزادیخواه از میان فله های  
آن سرفراز بیرون می آیند و  
حزب دولتی امروز فقط خاکستر  
خواهد شد.

کارگران! متشکل ایران!  
وحدت خود را همچنان حفظ  
کنید. هفتادمیلیون کارگران  
جهان پشتیبان شما هستند. تمام  
ملت اسیر و شهنه آزادی بشما  
نگاه میکنند. همه آزادیخواهان  
کشور های کوچک همچو  
کلیه سازمانهای آزادی طلب  
جهان منتظرند که از این امتحان  
دوهار سر بلند بیرون آید.

« حزب دموکرات ایران » باید در  
دست بهم خواهد خورد. این آخرین  
کوشش مرتجعین ایران بود تا روزی که  
صت با زانامه و پلیس و سوزیزه و توب  
همراه است.

هر روزی که فتنه خود را خواته  
چر تنک و افشاح از غود بجای نروام  
گذاشت.

در راه روز کارگری که  
در کلیه موارد از خود گذشت  
بفرج داده، و دلان به جگر  
فشرده. عصبانی نشده و در نهایت  
خوشنودی متعهد مانده و مبارزه  
کره اند بسیار عزیز و گرامی  
خواهند بود.

و نفاق کارگر. همچنانکه میباید  
دستان دولتی و روسای این زمستان خواهد  
گذشت ولی روسای بیخلف نخواهند ماند.  
مطمئن باشید!

آقای دکتر شایگان وزیر مستم  
فرهنگ!

اگر خاطر مبارک با شما سال گذشت  
در جشن اظهاری گواهینامه به پیوادانی  
که با تشکیلات زنان موفق بدربانت  
گواهینامه و جایزه شده بنویان معاون  
وزارت فرهنگ و سینما مایهک حضور  
داشتند.

در جواب مسئولین تشکیلات زنان  
دائر بنام همکاری و حتی افکار تراشی  
متصدیان فرهنگ آن روزی که متصادفانه  
امروز در باره پسه ما را افشا کرده اند  
فرمودید، « چه کج طبع جانوران باشند  
که با این امر مخالفت نمایند »  
آقای دکتر اکنون ملاحظه میفرمایید  
چگونه کج طبع جانوران با اجرامی  
بهترین و ملیترین نیست برنامه فرهنگ  
مخالفت میکنند و همسا اقدامی برای

#### نیروهای نوین سیاسی در ...

اعلام کننده حقوق بشری و آزادی ملل  
دیا سرشی کرده.

حتی در تکلیفان حزب کارگزاران  
سیکانه بر سر و ارتباط ناشروع با دولتی  
سیکانه نموده.

دو فرانس تهرانی به پتان و انرا از  
همه فراوانتر بود آنها می که در عمل  
سیکانه پرستی خود را در زمان اغتشاش  
فرانس بیبایان نشان داده احزاب  
دست چپ (و چپه و سیکانه بر سر  
می نمایند ولی همه آزادیخواهان جهانی  
سیکانه پرست و از بین پرست نشینند و  
سیکانه پرست و از بین پرست نشینند و  
سیکانه پرست و از بین پرست نشینند و

امروز ملت فرانس سرخوت خود  
را بدست آگاهی میباید که دیروز همین  
پرستان کتابی فرانس حتی آنها را از  
مجلس فرانس میرانند.

خاصیت مشترک کلیه نیروهای نوین  
اجتماعی که در تاریخ تحولات بشری  
بروز و ظهور نمودند اینست که آنها  
مبارزان و سر بازار سر سخت و آفتی  
نایدیر بوده و بالانبره به کلیه مشکلات  
و مسالعه غلبه مینمایند آنان به نقطه  
عنوان آلت انتقام ملی و اجرا کننده سر

فوت تاریخی بلکه مانده نیروهای اجتماعی  
مستقد و مومین بدین نفس اجتماعی خود  
پیش میروند و بجیت و نصرت غویای  
مفیدی که هر روز تار آزادی و استقلال  
مبین خود میبایند پیروز میگرددند.  
چپه احزاب مولف خود بسلاطین است  
مظهر نیرو های نوین اجتماعی است

#### نامه اتحادیه دهقانان بمقامات دولتی

جناب آقای فریدونی معاون وزارت کشور  
روز شنبه ۱۸ مرداد ۱۳۰۸ فرماندار نظامی شهریار سرمنک سیاسی با تان  
بشعار منمل و دگر انتقار و میرزا آقای حیازی و ملی بیست و هده ای  
زانامه به فرجه کرد امیر شهریار مجوم برده بدون هیچگونه میوزتانی  
منازل مسکونی محصور ایروانی - ماشاها و نجویانی و ماشاها نموده که  
با پیونده سازی محمول و بنام اغتشاش نظام آنها را دستگیر نمانند چون  
اینگونه احوال آرامش منمل را بیشتر متل میسازد انتظار دارم که هر چه زودتر  
موجبات آرامش خیال دهقانان کرد امیر را فراهم آورده.

مستول اتحادیه دهقانان مرکزی - صاه الونی

جناب آقای فریدونی معاون وزارت کشور  
عده کثیری از دهقانان نارومه - کرسار - شکایت میکنند مالکین  
محل منتسب به حزب دموکرات ایران برخلاف اعلامهای جناب افرق آقای  
نصرت وزیر آنها را از صل تلاحت باز داشته و زمین و باقی را که سالیان  
دراز در دست آنان بوده بچپ و فقاو زانامه بیرون آورده و اطرلی  
هم با وجود شکایات منواتر هیچک از مالکین حاضر نیستند عدی باورده و  
بدهقانان نارومه پرداخت نمایند خواهش است پیشهوار کرسار دستور  
اکیه فرمانیه موجبات وفای و آسایش دهقانان مزبور را فراهم آورده و زمین  
و ملک آنها را باز گردانند.

#### اهالی اراک کاندیدهای حزب دموکرات را بشناسند

دهستان آقای نغسه وزیر  
کاندید حزب دموگرات میخوانند  
طبق اطلاع واصله آقای حسین مکی  
پسای غمناک که در راه مبارزه با حزب  
توده در ملایر نموده از طرز کجبه  
مرکزی حزب دموکرات ایران کانه به  
شهرستان اراک برار گرفته این اعتصاب  
دوره دموکراسی ما را ایجاد اعتصاب آقای  
سواوز دوره زشانی مانه از که با  
وجود عدم آشنائی اهالی ناچار بودند  
ایقاراً اعتصاب نمایند.

کانده دوم حزب آقای فرخ اف  
خان بیات است که بواسطه اختلافات لبیا  
بین برادرانش آقای سهام السلطان بیات  
و همس آقای نغسه وزیر از مخالفین  
جدی آقای قوام السلطنه می باشد. از  
اینرو هایت است این اعتصاب حوری را  
بهر برکل و کیت ممر کوزگی حزب دموکرات  
تبریک بسکومیم و منتظر اعلام جرم و  
مخالفت ایشان در جلسه مجلس بر  
ملیه آقای قوام السلطنه و حزب دموکرات  
ایران بود.

فلسفه و تاریخ  
محمود نوائی